
UCHWAŁA NR 118/XVIII/2013
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie:zmiany uchwały Nr 104/XVI/2013 Rady Gminy Przyrów z dnia 30 stycznia 2013 roku Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2013. 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. Z 2001 
r. Nr 142, poz.1591, z póżn.zm. ) , art.10,ust.2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii 
( tj. Dz.U. Nr 179, poz.1485, z póżn.zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmiany w uchwale Nr 104/XVI/2013 Rady Gminy Przyrów z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2013 poprzez wprowadzenie do Załącznika Nr1 do 
uchwały Nr 104/XVI/2013 Rady Gminy Przyrów z dnia 30 stycznia 2013 roku następującego zapisu : 

Zasady finansowania i realizacja Programu: Środki finansowe na realizacje programu pochodzą z opłat 
za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Z budżetu gminy, przeznaczonych na realizację 
zadań własnych gminy wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
i ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii oraz z innych pozyskanych funduszy. Realizatorem Programu będzie 
Urząd Gminy w Przyrowie. Sprawozdanie z realizacji Programu przygotowuje Pełnomocnik GKRPA i przedstawia 
Radzie Gminy Przyrów. 

§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Michalik

Id: 8BF073E8-F542-466D-A4A8-CA8362E22BEA. Podpisany Strona 1




